*1010006425*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣立大崙國民中學　函

地址：32053桃園縣中壢市月眉路一段50號

承辦人：袁秀芳

電話：03-4982840

傳真：03-4982840-511

電子信箱：h2teach@dljh.tyc.edu .tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國101年11月23日

發文字號：崙國總字第1010006859號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校（桃園縣立大崙國民中學）辦理『中壢市101年台、

日書法聯展暨交流實施計畫』活動，惠請本縣國中、小學

校各校協助宣導並歡迎有興趣之人員蒞臨參觀指導。

說明：

一、依據中市民字第1010070259號核准函辦理。

二、活動內容及期程：

(一)12月1日至12月12日：台日書法聯展（中壢市公所一樓

大廳）。

(二)12月7日（星期五）10：00-11：30：開幕茶會（中壢市

公所一樓大廳）。

(三)12月7日（星期五）13：00-15：30：台日書法交流活動

（大崙國中學生活動中心）。

三、惠請本縣國中、小學校各校協助宣導並歡迎有興趣之人員

蒞臨參觀指導。

正本：本縣各國中小

副本：本校總務處 2012-11-23
08:56:25